7 Caueant verò, nè legem de uictu, procuratione, & muneribus à sacro Tridentino Concilio definitam, transeant.

1. Ibidem. Sess. 24. c. 3.

In mensa duo tantum fercula afferre liceat. Quod ad reliqua attinet, decretum in hac Synodo factum, de Episcopalis mensæ moderatione seruetur.

8 Notarius autem, Cancellariusuè, nè quicquàm pro visitatione ab ijs, qui visitantur, vilo quouis nomine exigat, neque vllum doni, etiam pusilli, quocumque modo oblato, genus accipiat: ac nè item pro decretorum, ordinationum uè in visitatione confectarum actione, vel conscriptione, earum uè exemplo, etiam singulis vel Ecclesijs, vel Clericis, vel alijs, qui visitantur, iussu visitantis edito. At pro opera, labore uè, quem alterius, cuius interest, illarum exempla alio deinceps tempore petentis, causa in ijs exscribendis posuerit, mercedem capiat licet, pro taxe, in foro Episcopali præfixe, aut præfigendæ ratione.

4. Ibidem.

9 Si præter huius decreti præscriptum, cuiquàm graues fuerint, dupli restitutions teneantur; præterea inferiores, Episcopi arbitrio; Episcopus Synodi Provincialis iudicio alias pœnas subeat.

1. Ibidem.

10 Meminerint autem visitationem ad salutem eorum, qui visitandi sunt institutam esse, quamobrem illis maximè propositum esse debet, vt in eis incorruptam, orthodoxamque doctrinam, probatam morum disciplinam tueantur, ac restituant.

11 Dent autem operam, vt non solum quam diligentissimè; sed etiam quam celerrimè visitationem conficiant.

Sess. 24. c. 3.

12 Episcopi, qui ceteris omni bene, sancteque agendi exemplo præire debent, antequàm Cleri, populi que visitationem ineant, à se sua que familia visitandi initium vtiliter faciant; quo reliqui omnes domesticè illius visitationis actione, executione que incitati, pastoralia iussa, quæ ipsi visitando præscripserint, promptius, ac studiosius exequantur.

4. Ibidem.

13 Visitacionis ordo is adhibebitur, vt primum Ciuitatem, deinde Diocesim visitent: nisi forte aliud Episcopo videatur.

1. Ibidem.

In Ciuitate Cathedralis Ecclesia primo loco visitetur; tum singule Collegiate; deinceps Parochiales omnes; quo, & Parochi & quicumque præterea Sacerdotes, & Clerici in Parochijs commorantur, euocandi sunt.

Sess 7. c. 7. de refor.

sunt, scholas, Seminaria, Sodalitates, Hospitalia, ac cetera pia loca visitantes, studiosè, ac diligenter inspicient.

Trid. Con.
sess. 24. c. 3.

14 Studebunt verbi Dei prædicatione, vehementi cohortatione, ad religionem, vitæ innocentiam, pacemque & concordiam omnes adhortari.

15 Si verò priuata admonitione opus esse intelligent, in eam docendo, arguendo, obsecrando pro rei, personæ, ac temporis ratione incumbent.